
Zarządzenie Nr 159/2022 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

         Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. ze zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 26 lipca 2018  w sprawie uzyskiwania  stopni awansu zawodowego  przez 

nauczycieli  ( Dz.U.  z 2018 r  , poz 1574 ) Wójt Gminy Żelazków,  zarządza co następuje :  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego    na wniosek Pani  Justyny Kalińskiej -  nauczyciela Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Russowie - ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1) Anna Sar– przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca Komisji; 

2) Krystyna Liszewska   – przedstawiciel Wielkopolskiego  Kuratora Oświaty; 

3) Magdalena Skalska   – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Russowie   

4) Marzenna Bonczysta  – ekspert w zakresie mgr filologii polskiej; nauczanie języka 

polskiego jako obcego w szkole; wychowanie przedszkolne; bibliotekoznawstwo; zarządzanie 

oświatą  

5) Małgorzata Muchlewicz  – ekspert  w zakresie nauczania początkowego; 

bibliotekoznawstwa; informatyki; przedsiębiorczości; historii; wiedzy o społeczeństwie; 

menadżer oświaty  

 

 

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 14 grudnia  2022 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Gminy        

w Żelazkowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Żelazków  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków  

          /-/Michał Kraszkiewicz   


